כששמע שאני מתכוון לנסוע לרבי, ביקש ממני שאמסור לרבי שיש ברשותו כתב יד של אחד מאדמו"רי חב"ד, ושהוא מתכוון להביא את זה לרבי. לאחר שמסרתי לרבי את דבריו, הגיב הרבי, "למה לו לחכות עד שהוא יגיע לכאן, או עד שאני אגיע לשם בעזרת ה' בקרוב, עדיף שיעביר זאת בהקדם האפשרי כדי לזכות את הרבים".

**ב**סעתי לרבי לראשונה בסוף שנת תשכ"ג (1963) עם קבוצת בחורים מארץ הקודש במסע ארוך שארך למעלה משבוע - חלקו באנייה, ואחר כך ברכבות מאיטליה לאנגליה, דרך צרפת, ומשם במטוס לארצות הברית. אחרי שהגענו הגיע תורי להיכנס לרבי ליחידות, ואותה יחידות ראשונה ארכה שלוש עשרה דקות, פרק זמן שנחשב ארוך בשביל בחור.

הרי היינו רק ארבעה - אני ואשתי ושני הילדים. אבל הרבי לא לקח את הדולר חזרה.

אשתי הייתה אז בהיריון, אך רק בתחילתו. עדיין לא ראו דבר ואיש עוד לא ידע על כך. לכן, לא חשבנו בכלל בכיוון זה ולא ציפינו לקבל עוד דולר, אבל מסתבר שהרבי חשב אחרת - "זו לא טעות", אמר הרבי לאשתי וחיך.

הרב אלחנן יעקובוביץ (תש"ה-תש"פ [1945-2020]) שימש שנים ארוכות מלמד בנחלת הר חב"ד, קריית מלאכי. הוא רואיין בחודש אלול תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשל"ד (1974) — במענה לרב שלמה יוסף זיון, עורך האנציקלופדיה התלמודית, שכתב לרבי כי מפאת חולשתו מישוהו אחר מניח את התפילין על זרועו והוא רק מסייע בהידוק הקשר, ושאל האם במקרה זה הוא רשאי (והאם צריך הוא) לברך על הנחת תפילין, כותב הרבי שעליו לברך ומצטט כמה מקורות כסימוכין לדבריו.<sup>1</sup> כ"ג בשבט

1.